

Årsredovisning

för

Marie Håkansson Konsult AB

556869-3203

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Marie Håkansson Konsult AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 14 november 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Bergshamra den 14 november 2022



Marie Eriksson Håkansson

Årsredovisning

för

Marie Håkansson Konsult AB

556869-3203

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Styrelsen för Marie Håkansson Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver socialt arbete. Verksamheten består av utredningar kring barns behov och föräldrars förmåga. Bolaget utför dels sedvanliga utredningar åt socialtjänsten, dels omsorgsutredningar i familjers hem. Bolaget utför även utbildningar och föreläsningar inom socialt arbete, coaching och kostrådgivning. Verksamheten bedrivs av heltidsanställda socionomer med samarbetspartners såsom familjebehandlare och psykologer.

Bolaget skall även bedriva byggverksamhet, fastighetsförvaltning, tjänster inom naturturismen, fotoverksamhet som tjänster avseende busstrafik samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget skall även håller kurser och klasser inom yoga.

Bolaget har två bifirmor vid namn Willhard Konsult och Yogalini. Willhard Konsult används för den del av verksamheten som avser byggverksamhet, fastighetsförvaltning, tjänster inom naturturismen, fotoverksamhet och busstrafik. Yogalini används för den del av verksamheten som avser yogaverksamhet, grupper och enskilda.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Norrtälje kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av årsredovisningens balansräkning understiger bolagets egna kapital hälften av aktiekapitalet per bokslutsdagen. Bolaget har per 2017-10-31 upprättat en första kontrollbalansräkning. Denna visar att det egna kapitalet överstiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. Bolaget har per 2018-06-30 upprättat en andra kontrollbalansräkning.

Omsättningen har ökat markant då fastighetsskötselintäkterna ökat.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	100	41	54	84
Resultat efter finansiella poster	27	-3	-3	5
Soliditet (%)	79	73	82	79

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-23 213	-3 785	23 002
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-3 785	3 785	0
Årets resultat			19 934	19 934
Belopp vid årets utgång	50 000	-26 998	19 934	42 936

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 6 841 kr (6 841 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-26 998
årets vinst	19 934
	-7 064
behandlas så att i ny räkning överföres	-7 064
	-7 064

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		99 717	41 238
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		99 717	41 238
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-2 787
Övriga externa kostnader		-59 661	-32 740
Personalkostnader	2	-12 018	-8 655
Summa rörelsekostnader		-71 679	-44 182
Rörelseresultat		28 038	-2 944
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 000	-438
Summa finansiella poster		-1 000	-437
Resultat efter finansiella poster		27 038	-3 381
Resultat före skatt		27 038	-3 381
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 104	-404
Årets resultat		19 934	-3 785

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

1 424

7 094

Summa kortfristiga fordringar

1 424

7 094

Kassa och bank

Kassa och bank

51 727

24 460

Summa kassa och bank

51 727

24 460

Summa omsättningstillgångar

53 151

31 554

SUMMA TILLGÅNGAR

53 151

31 554

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-26 998

-23 213

Årets resultat

19 934

-3 785

Summa fritt eget kapital

-7 064

-26 998

Summa eget kapital

42 936

23 002

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

5 215

3 551

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 001

Summa kortfristiga skulder

10 215

8 552

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

53 151

31 554

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda


	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

2022110402268

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Bergshamra den 14 november 2022


Marie Eriksson Håkansson
Ordförande


Peter Eriksson